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MIESZKANIE  

ul. Bydgoska 33, 64-920 Piła
                   tel. 67 213 01 39

KONDYGNACJA
NR MIESZKANIA
LICZBA POKOI
POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

1:100
I-07

PIĘTRO I
I-07

3
42,97 m²

BUDYNEK  MIESZKALNY WIELORODZINNY "D" Z LOKALEM USŁUGOWYM W PARTERZE
Piła, ul. Okrzei
www.termopil-bud.pl
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SZAFKA C.O. SZAFKA C.O.

SZAFKA ELEKTRYCZNASZAFKA C.O.

1.07.01
1.07.02
1.07.03

1.07.05

Przedpokój
Pokój rodz.+aneks
Sypialnia

Łazienka

6,04
13,89
17,91

4,88
1.07.04 Sypialnia 10,25

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI


